
2023年4月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「シュアーフューザー充填セット ＮＲ」の仕様を変更致しますので

ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 敬具

充填セット｢シュアーフューザー充填セット ＮＲ｣

仕様変更のご案内

変更内容

●逆止弁を変更しました。

変更理由：海外メーカーからの購入部材であったため、安定供給を考慮し、

国内メーカー品に変更しました。

変更前 変更後

対象品番及び変更時期

商品コード 商品名 初回ロット 変更時期

05-360 シュアーフューザー充填セット ＮＲ 221215 2023年5月末の見込み

製造販売：フォルテ グロウ メディカル株式会社
医療機器届出番号：09B1X00004000155 一般医療機器（クラスⅠ）
販売名：充填セット


